
          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1384 29 de Janeiro de 2024  PG. 1/2

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO CIVAP 

 

CONTRATO DE RATEIO N°: 110/2023 

CUSTEIO DO PROJETO PROBEN - RCC 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CIVAP – CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA 

CNPJ: n° 51.501.484/0001-93 

VALOR: R$ 9.251,64. 

PRAZO: 01/01/2024 Á 31/12/2024. 

OBJETO: CONSTITUI RATEAR AS DESPESAS RELATIVAS Á MANUTENÇÃO E CUSTEIO DO PROJETO 

DENOMINADO “PROGRAMA DE BENEFICIAMENTO DE RESIDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL – PROBEN-RCC”, 

DE INICIATIVA DO CONTRATADO, REFERENTES AO EXERCICIO 2024. 

 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO CIVAP 

 

CONTRATO DE RATEIO N°: 81/2023 

CUSTEIO DO PROJETO FAUNA SILVESTRE - 2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CIVAP – CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA 

CNPJ: n° 51.501.484/0001-93 

VALOR: R$ 6.204,48. 

PRAZO: 01/01/2024 Á 31/12/2024. 

OBJETO: CONSTITUI RATEAR AS DESPESAS RELATIVAS AO PROJETO DENOMINADO FAUNA SILVESTRE, 

NOS TERMOS DO ART. 8° DA LEI 11.107/05, REFERENTES AO EXERCICIO 2024. 

 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO CIVAP 

 

CONTRATO DE RATEIO N°: 34/2023 

CUSTEIO DO CIVAP 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CIVAP – CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA 

CNPJ: n° 51.501.484/0001-93 

VALOR: R$ 15.732,00 

PRAZO: 01/01/2024 Á 31/12/2024. 

OBJETO: O CONTRATADO OBRIGA-SE, RELAÇÃO À CONTRATANTE, A EXECUTAR AS AÇÕES E ATIVIDADES 

INERENTES E NECESSÁRIAS, VISANDO O ATENDIMENTO DOS OBJETIVOS SOCIAIS DO CIVAP, SUA 

MANUTENÇÃO E CUSTEIO, PARA O EXERCÍCIO DE 2024. 

 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 
 

 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r1RXPg neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial


          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 1384 29 de Janeiro de 2024  PG. 2/2

 
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP 

EXTRATO DE CONTRATO CIVAP 

 

CONTRATO DE RATEIO N°: 15/2024 

MANUTENÇÃO E CUSTEIO DO CIOP - 2024 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES 

CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA - CIOP 

CNPJ: n° 18.960.233/0001-00 

VALOR: R$ 16.800,00. 

PRAZO: 10/01/2024 Á 10/12/2023. 

OBJETO: RATEAR O REPASSE DE RECURSOS FINANCEIROS DESTINADOS AO CUSTEIO DE DESPESAS DE 

ALUGUEL E MANUTENÇÃO DA SEDE ADMINISTRATIVA DO CIOP, PESSOAL, CONSUMO DE ÁGUA, ENERGIA 

ELÉTRICA, INTERNET, TELEFONE, PROGRAMAS, DESPESAS DE VIAGENS, MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, 

LIMPEZA, INVESTIMENTOS, ETC. DENTRE OUTRAS APROVADAS PELO CONSELHO DIRETOR, OBSERVADAS 

AS DISPOSIÇÕES DO CONTRATO DE CONSÓRCIO PUBLICO E AS DELIBERAÇÕES DA ASSEMBLÉIA GERAL. 

 
Marllon Jaffer Albano de Oliveira 

Prefeito Municipal 
 

 

 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código r1RXPg neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2024-01-29T15:09:53-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura




